REQUERIMENTO Nº 033/2021

 Ilmo. Sr. Prefeito Municipal de Bias Fortes - MG, a vereadora, GRAZIELA MÁRCIA DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo o seu dever de representante do povo de Bias

Fortes, em conformidade com o art. 72 e 74 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bias Fortes,

vem respeitosamente, perante Vossa Excelência, para requerer, após ouvido o Plenário, que informe ao

Legislativo municipal o funcionário municipal responsável pelo abastecimento de água do Bairro Santo

Expedito.

JUSTIFICATIVA

O requerimento tem por objetivo esclarecer ao Legislativo sobre o funcionário municipal

responsável pelo abastecimento de água do Bairro Santo Expedito, pois conforme chegou ao nosso

conhecimento alguns moradores estão ficando sem o devido abastecimento e terceiros estão manuseando

os equipamentos da água no Bairro.

 Certo de sua habitual atenção subscrevo.

Bias Fortes, 04 de novembro de 2021.

GRAZIELA MÁRCIA DE OLIVEIRA

Vereadora

              CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339